

EBD-GLOBAL MD PORT. İKİNCİ DEGİSKEN FON		
Haziran-2026		
I-FONU TANITICI BİLGİLER		
A-)Fonun Adı	:	EBD-GLOBAL MD PORT. İKİNCİ DEGİSKEN FON
B-)Kurucunun Ünvanı	:	GLOBAL MD PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
C-)Yöneticinin Ünvanı	:	GLOBAL MD PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
D-)Toplam Değer/Net Varlık Değeri	:	104.909.458,56
E-) Katılma Payı Sayısı	:	386.255.860,000
F-)Fonun Kuruluş Tarihi	:	15 Haziran 2015
G-)Fonun Süresi	:	Süresizdir.
II-FONUN PERFORMANSINA İLİŞKİN BİLGİLER		
A-)Ay Sonu Pay Fiyatı (TL)	:	0,271606
B-)Önceki Ay Pay Fiyatı (TL)	:	0,264321
C-)Aylık Pay Fiyatı Artış Oranı (TL)	:	2,76
D-)Yılbaşına Göre Fiyat Artış Oranı	:	45,45
E-)Yıllık Pay Fiyatı Artış Oranı	:	62,60
F-)Aylık Ortalama Portföydeki Menkul Kıymetler Yüzdesi		
a-)Hisse Senedi	:	74,60
b-)Hazine Bonosu	:	0,00
c-)Devlet Tahvili	:	0,00
d-)Özel Sektör Tahvili	:	0,00
e-)Kira Sertifikaları	:	0,00
f-)Finansman Bonusu	:	0,00
g-)TPP-TPP Borçlanma	:	0,00
g2-)BPP-BPP Borçlanma	:	0,00
h-)Opsiyon	:	0,00
i-) Varant	:	0,00
j-)Değerli Maden	:	0,00
k-)Mevduat	:	0,00
l-) Katilim Hesabı	:	0,00
m-)Diğer	:	0,00
n-)Teminat	:	19,75
o-)Yatırım Fonu	:	5,65
p-)Borsa Yatırım Fonu	:	0,00
r-)Repo-Trepo	:	0,00
s-)Taahhütlü Alış-Satış İşlemleri t-)	:	0,00
Vaad Sözleşmesi İşlemleri	:	0.00
G-)Aylık Ortalama Portföy Devir Hızı		
a-)Hisse Senedi	:	0,08
b-)Hazine Bonosu	:	0,00
c-)Devlet Tahvili	:	0,00
d-)Opsiyon	:	0,00
e-)Varant	:	0,00
f-)Diğer	:	0,36
H-)Portföyün Ortalama Vadesi	:	
I-)Katılma Payı İhraçlarından Kaynaklanan Nakit Girişleri (TL) İ-	:	0,00
Katılma Payı İadelerinden Kaynaklanan Nakit Çıkışları (TL)	:	0,00
III-FON PORTFÖY DEĞERİ TABLOSU		

EBD-GLOBAL MD PORT. İKİNCİ DEGİSKEN FON																			
Haziran-2026																			
MENKUL KIYMET	DÖVİZ CİNSİ	İHRAÇCI KURUM	VADE TARİHİ	VADEYE KALAN GÜN	ISIN KODU	NOMİNAL FAİZ ORANI	FAİZ ÖDEME SAYISI	NOMİNAL DEĞER	BİRİM ALIŞ FİYATI	SATIN ALIŞ TARİHİ	İÇ İSKONTO ORANI (%)	REPO TEMİNAT TUTARI	BORSA SÖZLEŞME NO	NET DÖNÜŞ TUTARI	GÜNLÜK BR DEĞER	TOPLAM DEĞER	GRUP (%)	TOPLAM (FPD GÖRE)	TOPLAM (FTD GÖRE)
DAIKIN (6367)	JPY	(2513) DAIKIN INDUSTRIE S, LTD.			JP3481800005			300,00	23.793,333333	04/06/26					24.685,000000	2.119.994,70	2,83	2,19	2,02
HARMONIC 6324	JPY	HARMONIC DRIVE SYSTEMS INC			JP3765150002			1.000,00	3.907,500000	13/04/26					7.790,000000	2.230.066,67	2,97	2,31	2,13
KİOXİA 285A	JPY	KİOXİA HOLDINGS CORP (285A)			JP3236330001			100,00	19.400,000000	30/01/26					89.680,000000	2.567.296,26	3,42	2,66	2,45
BA US EQUITY	USD	BOEİNG CO			US0970231058			125,00	232,699600	24/04/26					214,690000	1.249.890,29	1,67	1,29	1,19
BB US EQUITY	USD	BLACKBERY LTD (BB)			CA09228F1036			5.000,00	9,358800	16/06/26					12,480000	2.906.261,28	3,87	3,01	2,77
BE (US EQUITY)	USD	BLOOM ENERGY CORP (BE)			US0937121079			250,00	234,275480	03/06/26					275,010000	3.202.127,06	4,27	3,31	3,05
DRAM US ETF	USD	ROUNDHILL MEMORY ETF (DRAM)			US77926X3200			1.500,00	53,121253	02/06/26					71,940000	5.025.875,88	6,70	5,20	4,79
EMBJ US EQUITY	USD	EMBRAER SA ADR (EMBJ)			US29082A1079			750,00	64,391440	03/06/26					62,150000	2.170.963,20	2,89	2,25	2,07
ENB US EQUITY	USD	ENBRIDGE INC			CA29250N1050			1.500,00	54,736413	05/06/26					55,400000	3.870.357,57	5,16	4,01	3,69
ETN US EQUITY	USD	EATON CORPORATION PLC			IE00B8KQN827			100,00	390,029300	08/05/26					408,260000	1.901.458,70	2,53	1,97	1,81
GS	USD	HAZINE			US38141G1040			150,00	971,826467	03/06/26					1.020,210000	7.127.396,20	9,48	7,38	6,79
HON US EQUITY	USD	HONEYWELL INTERNATIONAL INC			US4385161066			300,00	235,663167	03/06/26					227,800000	3.182.915,00	4,24	3,29	3,03
INTC	USD	INTEL CORPORATION (INTC)			US4581401001			1.000,00	46,465000	11/05/26					131,720000	6.134.819,48	8,18	6,35	5,85
LEU US EQUITY	USD	CENTRUS ENERGY CORP.			US15643U1043			250,00	192,336880	03/06/26					160,250000	1.865.898,92	2,49	1,93	1,78
MSTU US ETF	USD	T-REX 2X LONG MSTR DAILY TARGET ETF (MSTU)			US26923N1735			2.500,00	7,295500	25/06/26					1,840000	214.243,62	0,29	0,22	0,20
NEXT US EQUITY	USD	NEXTDECADE CORP (NEXT)			US65342K1051			5.000,00	6,840352	05/06/26					7,360000	1.713.948,96	2,28	1,77	1,63
NOK US EQUITY	USD	NOKIA CORP ADR (NOK)			US6549022043			10.000,00	12,991513	03/06/26					13,030000	6.068.683,41	8,09	6,28	5,78
NVTS US EQUITY	USD	NAVITAS SEMICONDUCTOR CORP QC			US63942X1063			2.000,00	23,273405	03/06/26					17,740000	1.652.470,36	2,20	1,71	1,58
QCLS US EQUITY	USD	TECHNOLOGIES INC			US62856X3008			2.000,00	4,105500	03/06/26					3,700000	344.652,78	0,46	0,36	0,33
REMX US ETF	USD	VANECK RARE EARTH AND STRATEGIC METALS ETF			US92189H8051			250,00	99,119000	14/05/26					86,380000	1.005.780,65	1,34	1,04	0,96
RKT US EQUITY	USD	ROCKET COMPANIES INC (RKT)			US77311W1018			3.500,00	16,742000	25/06/26					15,500000	2.526.677,48	3,37	2,61	2,41
VALE US EQUITY	USD	VALE SA			US91912E1055			2.000,00	15,408750	14/05/26					15,030000	1.400.035,48	1,87	1,45	1,33
VG US EQUITY	USD	VENTURE GLOBAL INC (VG)			US92333F1012			3.500,00	10,244443	05/06/26					11,150000	1.817.577,67	2,42	1,88	1,73
XNDU US EQUITY	USD	XANADU QUANTUM TECHNOLOGIES LTD			CA98390R1029			1.000,00	14,291150	14/05/26					11,020000	513.253,19	0,68	0,53	0,49
GRUP TOPLAMI								47.975,00								75.039.180,75	100,00	77,67	71,51
GRUP TOPLAMI								47.975,58								75.039.237,86	100,00	77,67	71,51
TÜREV																			
Futures																			
Uzun																			
F_XAUTRYM1026	TL				TRVXIST05KY6			600,00	6.791,100000	30/06/26			80179126		6.828,300000	4.096.980,00	0,00	0,00	0,00
GRUP TOPLAMI								600,00								4.096.980,00	0,00	0,00	0,00
GRUP TOPLAMI								600,00								4.096.980,00	0,00	0,00	0,00
VIOP Nakit Teminatı																			
VIOP Nakit Teminatı								15.913.637,41								15.913.637,41	100,00	16,47	
GRUP TOPLAMI								15.913.637,41								15.913.637,41	100,00	16,47	
GRUP TOPLAMI								15.913.637,41								15.913.637,41	100,00	16,47	
DİĞER																			
Döviz																			
CAD	CAD				CAD			545,62	33,214398	30/06/26					32,679800	17.830,75	0,00	0,00	0,02
EUR	EUR	AVRUPA BİRLİĞİ MERKEZ BANKASI			EUR			1.216,27	53,166008	30/06/26					53,086600	64.567,64	0,00	0,00	0,06
HKD	HKD				HKD			231.334,59	5,939700	30/06/26					5,950300	1.376.510,21	0,00	0,00	1,31
JPY	JPY				JPY			29.917,00	0,287756	30/06/26					0,286273	8.564,43	0,00	0,00	0,01
USD	USD	ABD MERKEZ BANKASI			USD			193.550,36	46,027401	30/06/26					46,574700	9.014.549,95	0,00	0,00	8,59
GRUP TOPLAMI								456.563,84								10.482.022,98	0,00	0,00	9,99
Y.Fonu Türk																			
ECB - GLOBAL MD PARA PİYASASI FONU	TL	GLOBAL MENKUL DEG.			TRMEC1WWWW			43.950,00	16,156334	27/12/23					50,608099	2.224.225,95	39,28	2,30	2,12
GMN - GLOBAL MD PORTFÖY BİRİNCİ SERBEST (TL) FON	TL	GLOBAL MENKUL DEG.			TRYGMDP00209			2.665.000,00	1,087368	14/01/26					1,290052	3.437.988,58	60,72	3,56	3,28
GRUP TOPLAMI								2.708.950,00								5.662.214,53	100,00	5,86	5,40

EBD-GLOBAL MD PORT. İKİNCİ DEGİSKEN FON																				
Haziran-2026																				
MENKUL KIYMET	DÖVİZ CİNSİ	İHRAÇCI KURUM	VADE TARİHİ	VADEYE KALAN GÜN	ISIN KODU	NOMİNAL FAİZ ORANI	FAİZ ÖDEME SAYISI	NOMİNAL DEĞER	BİRİM ALIŞ FİYATI	SATIN ALIŞ TARİHİ	İÇ İSKONTO ORANI (%)	REPO TEMİNAT TUTARI	BORSA SÖZLEŞME NO	NET DÖNÜŞ TUTARI	GÜNLÜK BR DEĞER	TOPLAM DEĞER	GRUP (%)	TOPLAMT (FPD GÖRE)	PLAM (FTD GÖRE)	
GRUP TOPLAMI								3.165.513,84									16.144.237,51	100,00	5,86	15,39
FON PORTFÖY DEĞERİ																	96.615.089,80		100,00	

IV-FON TOPLAM DEĞERİ TABLOSU

AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%
A-)FON PORTFÖY DEĞERİ	96.615.089,80	92,09 %
B-)HAZIR DEĞERLER	10.482.070,46	9,99 %
C-)ALACAKLAR	209.164,26	0,20 %
D-)DİĞER VARLIKLAR	0,00	0,00 %
E-)BORÇLAR	-2.396.865,96	-2,28 %
F-)İHTİYAT	0,00	0,00 %
G-)VERGİ	0,00	0,00 %
FON TOPLAM DEĞERİ	104.909.458,56	100,00 %

V-AY İÇİNDE YAPILAN GİDERLER

AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%
Yönetim Ücreti	170.472,00	0,1625 %
Mevzuat Gereği Yapılması Zorunlu Tescil ve İlan Giderleri	4.823,70	0,0046 %
Kayda Alma Ücreti	5.245,14	0,0050 %
Portföydeki Varlıkların Saklanması Hizmetleri İçin Ödenen Ücretler	72.993,02	0,0696 %
Portföye Alımlarda ve portföyden Satımlarda Ödenen Komisyonlar	78.962,64	0,0753 %
Vergi Ödemeleri	791,00	0,0008 %
Bağımsız Denetim Kuruluşlarına Ödenen Denetim Ücreti	12.868,30	0,0123 %
Varlıkların Nakde Çevrilmesi ve Transferinde Ödenen Ücretler	3.077,35	0,0029 %
Diğer Harcamalar	3.337,20	0,0032 %
Kambiyo Vergi Tutari	57.700,29	0,0550 %
	410.270,64	0,3912 %

VI-A-GEÇEN AY İÇİNDE RÜÇHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSİZ HİSSE SENEDİ ALIM, TEMMETTÜ VE ANAPARA TAHSİLATINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

Sirketin Unvani	İşlem Tipi	BDL-BDZ Tarihi	Nominal Değeri	TUTAR
-----------------	------------	----------------	----------------	-------

B-Geçen Ay İçinde Yatırım Fonlarına İlişkin Mevzuatta Meydana Gelen Değişme ve Hukuki İhtilaflarla İlgili Açıklamalar

VII-PORTFÖYDEN SATIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(SATIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇCI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
HISSE YABANCI							
VOYG US EQUITY	VOYAGER TECHNOLOGİES INC			02/06/26	47,851	23.925,55	500,00
DRAM US ETF	ROUNDHİLL MEMORY ETF (DRAM)			02/06/26	66,051	33.025,47	500,00
EKDMR	EKİNCİLER DEMİR VE ÇELİK SANAYİ A.Ş.			03/06/26	67,100	67.100,00	1.000,00
SQQQ US ETF	PROSHARES ULTRAPRO SHORT QQQ			09/06/26	41,402	207.008,55	5.000,00
VOYG US EQUITY	VOYAGER TECHNOLOGİES INC			15/06/26	41,250	41.249,50	1.000,00
HEKTS	HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş.			25/06/26	3,520	34.144,00	9.700,00

EBD-GLOBAL MD PORT. İKİNCİ DEGİSKEN FON					
Haziran-2026					
HEKTS	HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş.	25/06/26	3,520	7.040,00	2.000,00
HEKTS	HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş.	25/06/26	3,520	352,00	100,00
HEKTS	HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş.	25/06/26	3,520	1.506,56	428,00
HEKTS	HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş.	25/06/26	3,520	176,00	50,00
HEKTS	HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş.	25/06/26	3,520	3,52	1,00
HEKTS	HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş.	25/06/26	3,520	49.857,28	14.164,00
HEKTS	HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş.	25/06/26	3,520	378.987,84	107.667,00
HEKTS	HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş.	25/06/26	3,520	35.200,00	10.000,00
HEKTS	HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş.	25/06/26	3,520	513.532,80	145.890,00
HEKTS	HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş.	25/06/26	3,520	35.200,00	10.000,00
KNOWLEDGE (2513)	KNOWLEDGE ATLAS TECH JOİNT STOCK (2513)	29/06/26	2.326,000	232.600,00	100,00
HISSE YABANCI			Toplamı:	1660909,07	308100,00

E) DÖVİZ (SATIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
DÖVİZ							
USD	ABD MERKEZ BANKASI			03/06/26	45,870	1.543.526,72	33.650,32
DÖVİZ				Toplamı:		1543526,72	33650,32

IX-PORTFÖYE ALIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(ALIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
HISSE YABANCI							
VOYG US EQUITY	VOYAGER TECHNOLOGİES INC			02/06/26	45,490	22.745,00	500,00
DRAM US ETF	ROUNDHİLL MEMORY ETF (DRAM)			02/06/26	66,248	33.123,75	500,00
ENB US EQUITY	ENBRİDGE INC			02/06/26	54,740	13.685,00	250,00
KNOWLEDGE (2513)	KNOWLEDGE ATLAS TECH JOİNT STOCK (2513)			03/06/26	1.308,000	261.600,00	200,00
GS	HAZINE			03/06/26	1.050,950	52.547,50	50,00
LEU US EQUITY	CENTRUS ENERGY CORP.			03/06/26	189,545	18.954,50	100,00
HON US EQUITY	HONEYWELL INTERNATIONAL INC			03/06/26	235,982	23.598,25	100,00
BE (US EQUITY)	BLOOM ENERGY CORP (BE)			03/06/26	282,930	28.293,00	100,00
RKT US EQUITY	ROCKET COMPANİES INC (RKT)			03/06/26	14,210	3.552,50	250,00
EMBJ US EQUITY	EMBRAER SA ADR (EMBJ)			03/06/26	56,785	14.196,25	250,00
QCLS US EQUITY	QC TECHNOLOGİES INC			03/06/26	4,305	4.305,00	1.000,00
NVTS US EQUITY	NAVİTAS SEMİCONDUCTOR CORP			03/06/26	26,402	26.402,06	1.000,00
NOK US EQUITY	NOKİA CORP ADR (NOK)			03/06/26	16,530	57.854,70	3.500,00
RBIV DE	RAİFFEİSEN BANK INTERNATIONAL AG			04/06/26	49,294	12.323,54	250,00
GTT FP EQUITY	GAZTRANSPORT ET TECHNİGAZ SA			04/06/26	197,800	9.890,00	50,00

EBD-GLOBAL MD PORT. İKİNCİ DEGİSKEN FON					
Haziran-2026					
IDR ES EQUITY	INDRA SİSTEMAS	04/06/26	53,700	13.425,00	250,00
AIXGN DE	AİXTRON SE (AIXGN)	04/06/26	55,640	13.910,00	250,00
LPKG DE EQUITY	LPKF LASER & ELECTRONİCS AG	04/06/26	23,900	11.950,00	500,00
DAIKIN (6367)	DAİKİN INDUSTRIES, LTD.	04/06/26	23.000,000	2.300.000,00	100,00
DAIKIN (6367)	DAİKİN INDUSTRIES, LTD.	04/06/26	23.000,000	2.300.000,00	100,00
ENB US EQUITY	ENBRİDGE INC	05/06/26	55,984	27.992,12	500,00
VG US EQUITY	VENTURE GLOBAL INC (VG)	05/06/26	12,805	12.805,40	1.000,00
NEXT US EQUITY	NEXTDECADE CORP (NEXT)	05/06/26	8,291	12.437,11	1.500,00
SQQQ US ETF	PROSHARES ULTRAPRO SHORT QQQ	05/06/26	38,620	193.100,00	5.000,00
BB US EQUITY	BLACKBERRY LTD (BB)	16/06/26	9,359	46.794,00	5.000,00
MSTU US ETF	T-REX 2X LONG MSTR DAILY TARGET ETF (MSTU)	25/06/26	2,350	1.175,00	500,00
RKT US EQUITY	ROCKET COMPANİES INC (RKT)	25/06/26	13,970	6.985,00	500,00
HEKTS	HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş.	25/06/26	3,390	1.017.000,00	300.000,00
HISSE TÜRK			Toplamı:	6540644,68	323300,00

E) DÖVİZ (ALİŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
DÖVİZ							
USD	ABD MERKEZ BANKASI			01/06/26	46,219	1.579.544,58	34.175,00
USD	ABD MERKEZ BANKASI			02/06/26	46,236	577.948,75	12.500,00
USD	ABD MERKEZ BANKASI			03/06/26	46,264	10.640.812,00	230.000,00
EUR	AVRUPA BİRLİĞİ MERKEZ BANKASI			03/06/26	53,728	3.304.286,21	61.500,00
JPY				03/06/26	0,290	1.332.739,60	4.600.000,00
HKD				03/06/26	5,871	1.543.526,72	262.898,44
USD	ABD MERKEZ BANKASI			05/06/26	46,430	11.414.815,50	245.850,00
JPY				10/06/26	0,290	3.320,00	11.438,50
DÖVİZ						Toplamı:	30396993,36
							5458361,94

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
FUTURES							
F_XAUTRYM1026			30/10/26	01/06/26	7.917,000	39.585,00	5,00
F_XAUTRYM1026			30/10/26	01/06/26	7.917,000	752.115,00	95,00
F_XAUTRYM1026			30/10/26	02/06/26	7.945,000	7.945,00	1,00
F_XAUTRYM1026			30/10/26	02/06/26	7.945,000	7.945,00	1,00
F_XAUTRYM1026			30/10/26	02/06/26	7.945,000	778.610,00	98,00
F_XAUTRYM1026			30/10/26	04/06/26	7.840,000	784.000,00	100,00
F_HEKTS0626			30/06/26	25/06/26	3,520	488.224,00	1.387,00
F_HEKTS0626			30/06/26	25/06/26	3,520	244.640,00	695,00
F_HEKTS0626			30/06/26	25/06/26	3,520	323.136,00	918,00
F_HEKTS0626			30/06/26	24/06/26	3,650	1.095.000,00	3.000,00
FUTURES						Toplamı:	4521200,00
							6300,00
						44663273,83	6129712,26